



# Autopeças e Mecânica

## ANITENSE LTDA

Especializada **STIHL**, serviços de mecânica pesada, chapeação, injeção eletrônica e venda de peças.

CNPJ: 79.316.725/0001-43

IE: 251.340.112

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

Endereço: CERRO NEGRO SC / DISPENSA 108/2024

Veículo/máquina/equipamento: CAÇAMBA MCB 4841 MEIO AMBIENTE

12/07/2024

PRODUTOS/SERVIÇOS	Quant	Valor Unit	Valor total
VEDANTES DE VALVULAS 00093	12	R\$ 25,50	R\$ 306,00
VALVULAS DE ESCAPE	6	R\$ 83,30	R\$ 499,80
VALVULAS DE ADMISSAO 00139	6	R\$ 96,90	R\$ 581,40
BUCHAS DE BIELA 00143	6	R\$ 117,30	R\$ 703,80
ANEL VEDÇÃO 0020	6	R\$ 25,50	R\$ 153,00
GUIAS DE ESCAPE 12265020	12	R\$ 28,90	R\$ 346,80
VALVULAS ADMISSAO 23514020	6	R\$ 45,90	R\$ 275,40
VALVULAS ESCAPE 23515020	6	R\$ 40,80	R\$ 244,80
BLOCO MOTOR MBB 3760100605	1	R\$ 13.295,30	R\$ 13.295,30
JG BRONZINA MANCAL MC SB C333STD	1	R\$ 575,30	R\$ 575,30
JG BRONZINA BIELA MB SBB 237 STD	1	R\$ 345,20	R\$ 345,20
JG JUNTA MT MB 48610	1	R\$ 695,40	R\$ 695,40
PISTÃO C ANEIS 2246STD	6	R\$ 455,90	R\$ 2.735,40
FILTRO AR WAP346	1	R\$ 173,50	R\$ 173,50
FILTRO COMBUST. KX49	2	R\$ 26,60	R\$ 53,20
FILTRO AR INTERNO LX261	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
OLEO TPO TURBO 15 W 40	16	R\$ 32,00	R\$ 512,00
FILTRO LUBRIFICANTE OC303	1	R\$ 65,50	R\$ 65,50
BICO INJETOR 0433171303	6	R\$ 212,50	R\$ 1.275,00
ELEMENTO ID F000401050	6	R\$ 272,00	R\$ 1.632,00
VALVULA PRESSÃO 32612456	6	R\$ 124,30	R\$ 745,80
PREPARO PORTA VALVULAS 940081131	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
REPARO BOMBA ALIMENTADORA 9441080020	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
LG REPARO REGULADOR 0986AD3997	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
REPARO COPO 9441080220	1	R\$ 41,30	R\$ 41,30
JG DE REPARO REG. C/EIXO 0986AD3997	1	R\$ 168,10	R\$ 168,10
ANEL FLANGE P/ MANCAL 1900210163	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20
PISTÃO BBA ALIMENTADORA 2440520022	1	R\$ 54,10	R\$ 54,10
MOLA BBA ALIMENTADORA 010 2447222099	1	R\$ 42,30	R\$ 42,30
BOMBA MANUAL 2447222099	1	R\$ 112,10	R\$ 112,10
RETENTOR FERRO 1420283006	2	R\$ 129,20	R\$ 258,40
JOGO DE JUNTA 451344742	1	R\$ 237,10	R\$ 237,10
JG ARRUELAS 45141024	1	R\$ 132,20	R\$ 132,20
MEMBRANA 2420523002118	1	R\$ 108,30	R\$ 108,30
ANEL FLANGE J1201	1	R\$ 38,10	R\$ 38,10
VALVULA RETORNO 1417413047	1	R\$ 94,20	R\$ 94,20
PINO 2423450900	1	R\$ 54,30	R\$ 54,30

Planilha

			R\$ 26.849,40



**49-35430282**  
**49-88112952**  
**49-88142078**

AUTOPECAS E  
MECANICA ANITENSE  
LTDA:79316725000143

Assinado de forma digital por  
AUTOPECAS E MECANICA  
ANITENSE  
LTDA:79316725000143  
Dados: 2024.07.12 15:55:06  
-03'00'